

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°	27	del Reg.	OGGETTO:	Approvazione Piano Integrato del Centro Storico Bando "BIDDAS" 2008 – variazione del quadro economico e finanziario.
Data 09.03.2009				

L'anno **Duemilanove** il giorno **Nove** del mese di **Marzo** nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti:

Sig. **Serrelì Sandro** nella qualità di **Sindaco**, che presiede con l'assistenza del **Segretario Generale Dr. Farris Efsio**.

ASSESSORI	P	A	ASSESSORI	P	A
– PUSCEDDU M. BARBARA	X		– COCCO ANTONELLO	X	
– MELIS FAUSTINO	X		– CARTA MARIO		X
– SCHIRRU VALTER	X		– MURGIA JOSTO	X	
– ATZORI LUCIA	X				

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la seguente **proposta di deliberazione**:

II RESPONSABILE DELL'AREA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n°173 del 10/11/2008 con la quale si è provveduto a prendere atto del protocollo d'intesa con i Comuni di Selargius, Quartucciu, Monserrato, Maracalagonis, Quartu Sant'Elena e Sestu per partecipare al bando Biddas 2008 – Legge Regionale 13 ottobre 1998 n. 29;

VISTO il Bando Biddas e la legge regionale 29/98 "Tutela e valorizzazione dei centri storici della Sardegna";

DATO ATTO che questo Comune ha deciso di partecipare al Bando Biddas attraverso lo strumento del Programma Integrato Comunale;

CONSIDERATO che con deliberazione del C.C. n. 39 del 13/11/2008 si è provveduto ad approvare il Programma Integrato Comunale comprensivo di tutta la documentazione tecnica e amministrativa di cui alla LR 29/1998 predisposta in conformità ai formulari allegati al Bando "Biddas" per un importo complessivo di €. 1.425.592,03 di cui €. 1.139.992,03 per gli interventi di recupero primario e €. 285.600,00 per l'intervento pubblico;

VISTO che la Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia della RAS ha richiesto integrazione documentale ai fini dell'ammissibilità alla valutazione dell'istanza presentata dalla rete "BIDDAS DE TERRA" di cui il Comune di Sinnai è capofila;

CONSIDERATO che in tale integrazione documentale si richiede la rimodulazione della richiesta finanziaria secondo i massimali consentiti dal Bando "BIDDAS";

PRESO ATTO che a seguito della citata richiesta di rimodulazione il costo complessivo degli interventi di recupero primario e di quello pubblico – che insieme danno forma al Programma Integrato del Comune di Sinnai – ammonta a complessivi €. 1.004.613,33 di cui €. 719.013,33 per gli interventi di recupero primario e €. 285.600,00 per l'intervento pubblico;

VISTO il D.L.gs 267/2000;

PROPONE

- Di approvare, per tutto quanto espresso in premessa, la variazione al Programma integrato comunale con la documentazione tecnica e amministrativa di cui alla L.R. 29/98 predisposta in conformità ai formulari allegati al Bando "BIDDAS" per un importo complessivo di €. 1.004.613,33 di cui €. 719.013,33 per gli interventi di recupero primario e €. 285.600,00 per l'intervento pubblico;
- Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo;

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Tecnica in ordine alla **regolarità tecnica** e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla **regolarità contabile**;

RITENUTO dover provvedere in merito;

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente;

DELIBERA

– di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato.

CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l'urgenza, con voto unanime, espresso palesemente;

DELIBERA

– di dichiarare il presente atto **immediatamente eseguibile** ai sensi dell'art. 134 del D.LGS. 267/2000.

=====

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso:

IL PRESIDENTE F.to SERRELI	IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr. FARRIS
Publicato all'Albo Pretorio dal 12.03.2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi Gruppo Consiliari.	IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dr. FARRIS
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. Sinnai, li 12.03.2009	 Il Funzionario Incaricato Asuni